

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
Registro de Preços Eletrônico - PE-9-2021-047-PMI

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGULHA DE ADMISSAO MS 066/660/650
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 37,13
Valor Final: 36,98
Valor Total: 1.109,40
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: AGULHA

Item: 0002
Descrição: ALAVANCA MS 066/660/650
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 21,38
Valor Final: 20,90
Valor Total: 627,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: ALAVANCA

Item: 0003
Descrição: ALAVANCA DE ACO REGUL DE ADMISSAO FS 220/290
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 12,98
Valor Total: 389,40
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: ALAVANCA DE AÇO

Item: 0004
Descrição: ALAVANCA DE ACO REGULAGEM DE ADMISSAO MS 066/660/650
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,78
Valor Final: 9,90
Valor Total: 297,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: ALAVANCA DE AÇO

Item: 0005
Descrição: ALAVANCA DO ACELERADOR MS 066/660/650
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 12,07
Valor Final: 11,98
Valor Total: 359,40
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: ALAVANCA DE AÇO

Item: 0006
Descrição: AMORTECEDOR MS 066/660/650
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 22,80
Valor Final: 8,96
Valor Total: 358,40
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: BORRACHA



Item:	0007
Descrição:	AMORTECEDOR DE BORRACHA MS 066/660/650
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	13,20
Valor Final:	6,96
Valor Total:	278,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BORRACHA
Item:	0008
Descrição:	ANEL FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	15,40
Valor Final:	10,96
Valor Total:	328,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ANEL
Item:	0009
Descrição:	ANEL MS 046/460/066/660/650
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,57
Valor Final:	3,98
Valor Total:	119,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ANEL
Item:	0010
Descrição:	ANEL DE COMPRESSAO DE ACO FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	23,18
Valor Final:	22,98
Valor Total:	689,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ANEL
Item:	0011
Descrição:	ANEL DE COMPRESSAO 52X1,2MM MS 066/660/650
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	39,13
Valor Final:	38,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ANEL
Item:	0012
Descrição:	ANEL DE RETENCAO DE ACO FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,73
Valor Final:	4,60
Valor Total:	184,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ANEL
Item:	0013
Descrição:	ANEL DE RETENCAO DE ACO 12X1 MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,27
Valor Final:	3,18
Valor Total:	127,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ANEL
Item:	0014



Descrição: ANEL DE VEDACAO MS 066/650/660
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 4,50
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 176,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: ANEL

Item: 0015
 Descrição: ANEL DE VEDACAO FS 220/290
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 12,00
 Valor Final: 11,90
 Valor Total: 476,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: ANEL

Item: 0016
 Descrição: ANEL VEDACAO RED. BORRACH 7X1,5 MS 066/650/660
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 3,08
 Valor Final: 2,90
 Valor Total: 87,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: ANEL

Item: 0017
 Descrição: APOIO MS 066/650/660
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 8,07
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 237,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: APOIO

Item: 0018
 Descrição: ARRUELA 27MM MS 066/650/660
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 6,68
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 195,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0019
 Descrição: ARRUELA DE ACO 12,1X20X0,4 MS 066/650/660
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 2,45
 Valor Final: 2,30
 Valor Total: 69,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0020
 Descrição: ARRUELA DE SEGURANCA 8X15,75X1,3 MS 066/650/660
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 2,47
 Valor Final: 2,30
 Valor Total: 138,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0021
 Descrição: ARRUELA DE SEGURANCA DE ACO 10X1,5 FS 220/290



Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 2,72
 Valor Final: 2,65
 Valor Total: 159,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0022
 Descrição: ARRUELA DIN 125-A6,4X12X1,6 MS 066/650/660
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 2,52
 Valor Final: 2,45
 Valor Total: 147,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0023
 Descrição: ARRUELA DE COBERTURA 13,5X52X1,5 MS 066/650/660
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 13,53
 Valor Final: 13,40
 Valor Total: 804,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0024
 Descrição: ARRUELA DE PRESSAO 15X60X3 FS 220/290
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 14,42
 Valor Final: 14,30
 Valor Total: 858,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0025
 Descrição: ARRUELA I 10X27X2,7 MS 066/650/660
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 21,28
 Valor Final: 20,90
 Valor Total: 1.254,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: REDONDA

Item: 0026
 Descrição: AV-MOLA MS 066/650/660
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 50,68
 Valor Final: 50,00
 Valor Total: 1.500,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: MOLA

Item: 0027
 Descrição: BORBOLETA DE ESTRANGULAMENTO MS 066/650/660
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 12,75
 Valor Final: 12,60
 Valor Total: 756,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: BORBOLETA

Item: 0028
 Descrição: CABECOTE DE ASPIRACAO FS 220/290
 Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 21,76
 Valor Final: 19,50
 Valor Total: 3.900,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABEÇOTE

Item: 0029
 Descrição: CABECOTE DE ASPIRACAO MS 066/650/660
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 14,87
 Valor Final: 14,70
 Valor Total: 2.940,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABEÇOTE

Item: 0030
 Descrição: CABO CURTO-CIRCUITO MS 066/650/660
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 14,07
 Valor Final: 13,90
 Valor Total: 278,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0031
 Descrição: CABO CURTO-CIRCUITO FS 220/290
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 16,05
 Valor Final: 15,95
 Valor Total: 319,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0032
 Descrição: CABO DE IGNICAO 10M FS 220/290
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 119,43
 Valor Final: 117,00
 Valor Total: 2.340,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0033
 Descrição: CABO DE IGNICAO 10M MS 066/650/660
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 118,92
 Valor Final: 99,00
 Valor Total: 1.980,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0034
 Descrição: CABO DE MANEJO FS 220/290
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 71,73
 Valor Final: 69,00
 Valor Total: 2.070,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0035
 Descrição: CABO DE MASSA 270MM MS 066/650/660
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça



Valor Referência 10,80
 Valor Final: 10,60
 Valor Total: 318,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0036
 Descrição: CABO DO ACELERADOR FS 220/290
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 115,57
 Valor Final: 99,00
 Valor Total: 5.940,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CABO

Item: 0037
 Descrição: CARBURADOR C1S-S3G FS220/290
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 217,08
 Valor Final: 198,00
 Valor Total: 7.920,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: DE AGULHAS

Item: 0038
 Descrição: CARBURADOR WJ-76A MS 066/650/660
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 347,93
 Valor Final: 299,00
 Valor Total: 11.960,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: DE AGULHAS

Item: 0039
 Descrição: CARACA DO CARBURADOR MS 066/650/660
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 126,23
 Valor Final: 125,00
 Valor Total: 2.500,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CARCAÇA

Item: 0040
 Descrição: CARACA DO FILTRO FS 220/290
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 39,32
 Valor Final: 38,90
 Valor Total: 778,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CARCAÇA

Item: 0041
 Descrição: CARACA DO TANQUE MS 066/650/660
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 334,83
 Valor Final: 325,00
 Valor Total: 6.500,00
 Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
 Modelo: CARCAÇA

Item: 0042
 Descrição: CARACA DO TANQUE FS 220/290
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência 290,72



Valor Final: 285,00
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CARCAÇA

Item: 0043
Descrição: CARCACA DO VENTILADOR DISP. ARRA. MS 066/650/660
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 293,58
Valor Final: 285,00
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CARCAÇA

Item: 0044
Descrição: CARCACA DO VIRABREQUIM FS 220/290
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 358,78
Valor Final: 345,00
Valor Total: 6.900,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CARCAÇA

Item: 0045
Descrição: CARCACA DO VIRABREQUIM MS 066/650/660
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 674,23
Valor Final: 645,00
Valor Total: 12.900,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CARCAÇA

Item: 0046
Descrição: CHAPA DEFLETORA FS 220/290
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 10,40
Valor Total: 208,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CHAPA

Item: 0047
Descrição: CHAPA DEFLETORA MS 066/650/660
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 14,87
Valor Final: 11,98
Valor Total: 718,80
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CHAPA

Item: 0048
Descrição: CHAPA LATERAL INTERNA MS 066/650/660
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 23,38
Valor Final: 22,98
Valor Total: 1.378,80
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CHAPA

Item: 0049
Descrição: CILINDRO COM PISTAO 38MM FS 220
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 376,55
Valor Final: 368,00



Valor Total: 7.360,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CILINDRO

Item: 0050
Descrição: CILINDRO COM PISTAO □ 40MM FS 290
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 485,20
Valor Final: 478,00
Valor Total: 9.560,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CILINDRO

Item: 0051
Descrição: CILINDRO COM PISTAO □ 52MM MS 650
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 723,32
Valor Final: 690,00
Valor Total: 13.800,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CILINDRO

Item: 0052
Descrição: CILINDRO COM PISTAO □ 54MM MS 660
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 807,53
Valor Final: 790,00
Valor Total: 15.800,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CILINDRO

Item: 0053
Descrição: CILINDRO COM PISTAO □ 56MM MS 651/661
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 825,28
Valor Final: 823,00
Valor Total: 8.230,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: cili

Item: 0054
Descrição: CINTA DO FREIO MS 066/650/660
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 36,80
Valor Final: 34,50
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CINTA

Item: 0055
Descrição: CINTA DUPLA PARA OMBRO FS 220/290
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 130,89
Valor Final: 99,00
Valor Total: 2.970,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CINTA

Item: 0056
Descrição: COBERTURA MS 06/650/660
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 17,23
Valor Final: 16,90
Valor Total: 676,00



Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: COBERTURA

Item: 0057
Descrição: COBERTURA FS 220/290
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 44,10
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.560,00

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: COBERTURA

Item: 0058
Descrição: COBERTURA DO PUNHO MS 066/650/660
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 21,68
Valor Final: 21,40
Valor Total: 1.284,00

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: COBERTURA

Item: 0059
Descrição: CONDUTOR DE AR MS 066/650/660
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 12,61
Valor Final: 12,48
Valor Total: 374,40

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CONDUTOR

Item: 0060
Descrição: CONEXAO MS 066/6650/660
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 80,58
Valor Final: 69,50
Valor Total: 4.170,00

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CONEXÃO

Item: 0061
Descrição: CONEXAO FS 220/290
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 62,28
Valor Final: 59,50
Valor Total: 3.570,00

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CONEXÃO

Item: 0062
Descrição: CORDAO DE ARRANQUE 0 4,5MM MS 066/650/660
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 13,78
Valor Total: 689,00

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CORDÃO

Item: 0063
Descrição: CORDAO DE ARRANQUE FS 220/290
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 8,58
Valor Final: 8,48
Valor Total: 424,00

Situação: Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca



Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CORDÃO
Item:	0064
Descrição:	CORREDICA TENSORA MS 066/650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	15,75
Valor Final:	14,90
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TENSOR
Item:	0065
Descrição:	COTOVELO DE POLIACETAL MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	7,23
Valor Final:	6,98
Valor Total:	418,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	POLIAMIDA
Item:	0066
Descrição:	DENTE DE CORRENTE 3/8 FINA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	3,08
Valor Total:	9.240,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DENTE
Item:	0067
Descrição:	DENTE DE CORRENTE 36R MEDIA
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,78
Valor Total:	22.240,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DENTE
Item:	0068
Descrição:	DENTE DE CORRENTE 404 GROSSA
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	2,78
Valor Total:	16.680,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DENTE
Item:	0069
Descrição:	EIXO MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,03
Valor Final:	5,98
Valor Total:	358,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	EIXO
Item:	0070
Descrição:	EIXO DE ACIONAMENTO FS 220/290
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	166,13
Valor Final:	159,00
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	EIXO
Item:	0071
Descrição:	ELEMENTO DO RESPIRO DO TANQUE FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,48
Valor Total:	388,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	RESPIRO
Item:	0072
Descrição:	EMBOLO DA BOMBA MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	56,11
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	EMBOLO
Item:	0073
Descrição:	EMBREGEM MS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	121,43
Valor Final:	108,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMBOR
Item:	0074
Descrição:	EMBREGEM MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	236,37
Valor Final:	225,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMBOR
Item:	0075
Descrição:	ENGRENAGEM FS 220/290
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	444,61
Valor Final:	380,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ENGRENAGEM
Item:	0076
Descrição:	FILTRO ADICIONAL FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	10,28
Valor Final:	8,98
Valor Total:	359,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FILTRO
Item:	0077
Descrição:	FILTRO DE AR FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	38,83
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	FILTRO
Item:	0078
Descrição:	FILTRO DE AR HD2 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	62,70
Valor Final:	59,00
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FILTRO
Item:	0079
Descrição:	FIO DE CORTE QUADRADO 3,0MM AMARELO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,07
Valor Final:	2,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FIO
Item:	0080
Descrição:	FIO DE CORTE QUADRADO 3,3MM PRETO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,13
Valor Final:	2,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FIO
Item:	0081
Descrição:	FLANGE MS 066/650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	94,67
Valor Final:	93,90
Valor Total:	2.817,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FLANGE
Item:	0082
Descrição:	FURADEIRA PARA MOTOSERRA MS/066/650/660
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	687,67
Valor Final:	684,00
Valor Total:	6.840,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FURADEIRA
Item:	0083
Descrição:	FIO DE CORTE REDONDO 3,0MM AMARELO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,38
Valor Final:	1,30
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FIO
Item:	0084
Descrição:	GAIOLA DE AGULHAS 10X14X13 FS 220/290
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	35,00
Valor Final:	33,90
Valor Total:	4.068,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	GAIOLA
Item:	0085
Descrição:	GAIOLA DE AGULHAS 10X16X13 MS 066/650/660
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	41,40
Valor Final:	34,90
Valor Total:	4.188,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GAIOLA
Item:	0086
Descrição:	GAIOLA DE AGULHAS 12X17X13 MS 066/650/660
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	33,00
Valor Final:	31,90
Valor Total:	3.828,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GAIOLA
Item:	0087
Descrição:	GRAMPO ELASTICO MS 066/650/660
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	9,37
Valor Final:	7,90
Valor Total:	948,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	GRAMPO
Item:	0088
Descrição:	INTERRUPTOR COMBINADO MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	22,23
Valor Final:	21,90
Valor Total:	876,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	INTERRUPTOR
Item:	0089
Descrição:	JOGO DE JUNTA DE VEDACAO FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	9,88
Valor Final:	8,98
Valor Total:	359,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0090
Descrição:	JOGO DE JUNTA DE VEDACAO MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	57,51
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0091
Descrição:	JOGO DE PECAS DO CARBURADOR FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	67,91
Valor Final:	59,00
Valor Total:	1.770,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	KIT
Item:	0092
Descrição:	JOGO DE PECAS DO CARBURADOR MS 066/650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	60,69
Valor Final:	54,98
Valor Total:	1.649,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0093
Descrição:	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8 7D MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	212,97
Valor Final:	199,00
Valor Total:	11.940,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ROLETE
Item:	0094
Descrição:	JOGO DE ROLETE ANULAR 3/8 8D MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	200,87
Valor Final:	189,00
Valor Total:	11.340,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ROLETE
Item:	0095
Descrição:	JOGO RODA DENTADA/PARAF. TENSOR 1125-007-1021
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	60,66
Valor Final:	49,90
Valor Total:	1.497,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DENTADA
Item:	0096
Descrição:	JOGO DE PROTECAO 420 MM FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	72,78
Valor Final:	71,98
Valor Total:	2.159,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JOGO
Item:	0097
Descrição:	JUNTA DE VEDACAO MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	7,65
Valor Final:	7,49
Valor Total:	449,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0098
Descrição:	JUNTA DE VEDACAO FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,58
Valor Final:	5,98
Valor Total:	358,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	JUNTA
Item:	0099
Descrição:	JUNTA DE VEDACAO DO SILENCIADOR FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,02
Valor Final:	5,88
Valor Total:	352,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0100
Descrição:	JUNTA DE VEDACAO DO SILENCIADOR MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	7,55
Valor Final:	6,98
Valor Total:	418,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0101
Descrição:	JUNTA DO CILINDRO FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,60
Valor Final:	7,98
Valor Total:	478,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0102
Descrição:	JUNTA DO CILINDRO MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,65
Valor Final:	8,50
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JUNTA
Item:	0103
Descrição:	LAMINA DE 2 FACAS 305MM ESPECIAL FS 220/290
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,87
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FACA
Item:	0104
Descrição:	LAMINA DE 3 FACAS □ 300MM FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,27
Valor Final:	69,90
Valor Total:	4.194,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FACA
Item:	0105
Descrição:	LIMATAO FINO 4,0X200 MS 170/180
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	10,18
Valor Final:	8,98
Valor Total:	5.388,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	LIMA
Item:	0106
Descrição:	LIMATAO GROSSO 5,5X200 MS 066/650/680/460/380
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	9,58
Valor Final:	8,50
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LIMA
Item:	0107
Descrição:	LIMATAO MEDIO 5,2X200 MS 066/650/660/380/460
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	8,50
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LIMA
Item:	0108
Descrição:	LUVA MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,48
Valor Total:	219,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LUVA
Item:	0109
Descrição:	LUVA FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,48
Valor Final:	7,98
Valor Total:	319,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LUVA
Item:	0110
Descrição:	MANGUEIRA MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	28,18
Valor Final:	27,98
Valor Total:	1.678,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MANGUEIRA
Item:	0111
Descrição:	MANGUEIRA FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	25,63
Valor Final:	24,98
Valor Total:	1.498,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MANGUEIRA
Item:	0112
Descrição:	MANGUEIRA DE IMPULSO MS 066/650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	26,05
Valor Final:	25,98
Valor Total:	519,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	MANGUEIRA
Item:	0113
Descrição:	MANIPULO DE ARRANQUE DE POLIETI MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	13,96
Valor Final:	12,98
Valor Total:	519,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MANIPULO
Item:	0114
Descrição:	MANIPULO DE POLIETILENO FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	12,97
Valor Final:	11,98
Valor Total:	359,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MANIPULO
Item:	0115
Descrição:	MEMBRANA DA BOMBA MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	34,88
Valor Final:	33,98
Valor Total:	1.359,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MEMBRANA
Item:	0116
Descrição:	MEMBRANA DA BOMBA FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	34,48
Valor Final:	33,98
Valor Total:	1.359,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MEMBRANA
Item:	0117
Descrição:	MEMBRANA DE REGULAGEM FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	25,26
Valor Final:	24,98
Valor Total:	999,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MEMBRANA
Item:	0118
Descrição:	MEMBRANA DE REGULAGEM MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	37,28
Valor Final:	36,98
Valor Total:	1.479,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MEMBRANA
Item:	0119
Descrição:	MODULO DE IGNICAO MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	340,80
Valor Final:	299,00
Valor Total:	11.960,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	MODULO
Item:	0120
Descrição:	MODULO DE IGNICAO FS 220/290
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	114,82
Valor Final:	109,00
Valor Total:	2.180,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MODULO
Item:	0121
Descrição:	MOLA MS 660/650
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,60
Valor Final:	6,48
Valor Total:	129,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MOLA
Item:	0122
Descrição:	MOLA DE CONTATO MS 066/650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,78
Valor Total:	35,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MOLA
Item:	0123
Descrição:	MOLA DE RECUO MS 066/660/650
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	30,32
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MOLA
Item:	0124
Descrição:	MOLA DE RECUO FS160/220/280/FR220
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	26,15
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MOLA
Item:	0125
Descrição:	MOLA DE TRACAO MS 066/650/660
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,54
Valor Final:	4,98
Valor Total:	398,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MOLA
Item:	0126
Descrição:	MOLA DE TRACAO FS 220/290
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,16
Valor Final:	6,98
Valor Total:	558,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	MOLA
Item:	0127
Descrição:	MOTOBOMBA A GASOL. 1X1/2 CENTRO 2,5HP
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.028,67
Valor Final:	1.027,00
Valor Total:	6.162,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	4 T
Item:	0128
Descrição:	MOTO-PODA HT 131 30CM/12", 61PM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.613,33
Valor Final:	3.500,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	2 TEMPOS
Item:	0129
Descrição:	MOTOSSERRA 651, 63CM/25", 36 RM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.230,00
Valor Final:	4.049,00
Valor Total:	32.392,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	2 TEMPOS
Item:	0130
Descrição:	MOTOSSERRA 661, 63CM/25", 36 RM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.538,33
Valor Final:	4.350,00
Valor Total:	34.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	2 TEMPOS
Item:	0131
Descrição:	OLEO PARA LUBRIFICACAO DE CORRENTE DE MOTOSSERRAS 1 LITRO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,45
Valor Final:	14,30
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FRASCOS
Item:	0132
Descrição:	OLEO DE MISTURA PARA MOTORES 2T 500ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,52
Valor Final:	23,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FRASCOS
Item:	0133
Descrição:	PARAFUSO CILINDRICO MS 066/650/660
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,98
Valor Total:	238,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	ESPIRAL
Item:	0134
Descrição:	PARAFUSO CILINDRICO COM FENDA MS 066/650/660
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	3,68
Valor Total:	294,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0135
Descrição:	PARAFUSO COM COLAR M8 MS 066/650/660
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,37
Valor Final:	11,90
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0136
Descrição:	PARAFUSO COMBINADO MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,75
Valor Final:	13,50
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0137
Descrição:	PARAFUSO DE ACO IS-M5X18 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	4,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0138
Descrição:	PARAFUSO DE FECHAMENTO FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	3,10
Valor Total:	186,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0139
Descrição:	PARAFUSO IS M4X25-8.8 FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	4,18
Valor Total:	250,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0140
Descrição:	PARAFUSO IS-D5X24 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	ASPIRAL
Item:	0141
Descrição:	PARAFUSO IS-P6X21,5 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,18
Valor Total:	250,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0142
Descrição:	PARAFUSO IS-M5X65 FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	5,18
Valor Total:	310,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0143
Descrição:	PARAFUSO DE REG. DA MARCHA LENTA MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,67
Valor Final:	35,40
Valor Total:	2.124,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0144
Descrição:	PARAFUSO DE REGULAGEM FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,95
Valor Final:	28,50
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	as
Item:	0145
Descrição:	PARAFUSO IS M4X25-8.8 MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	5,08
Valor Total:	203,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0146
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO M5X12 MS 066/650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	3,28
Valor Total:	98,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0147
Descrição:	PARAFUSO TENSOR MS 066/650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	6,78
Valor Total:	203,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	ASPIRAL
Item:	0148
Descrição:	PARAFUSO TORX 5X25 MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,14
Valor Final:	6,98
Valor Total:	279,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ASPIRAL
Item:	0149
Descrição:	PISTAO □ 38MM FS 220/290,
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,93
Valor Final:	135,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CILINDRICO
Item:	0150
Descrição:	PISTAO □ 52 MM MS 650
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	327,00
Valor Final:	310,00
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CILINDRICO
Item:	0151
Descrição:	PISTAO □ 54MM MS 066/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	349,67
Valor Final:	335,00
Valor Total:	6.700,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CILINDRICO
Item:	0152
Descrição:	PODADOR DE ARBUSTOS A BATERIA HSA 25 4515
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	781,67
Valor Final:	779,00
Valor Total:	3.116,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ELETRICO
Item:	0153
Descrição:	PODADOR ELETRICO HSE52 127V 500MM/20
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	671,00
Valor Final:	668,00
Valor Total:	2.672,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ELETRICO
Item:	0154
Descrição:	Carrinho Cortador Grama Lr 220-h 6hp Profissional
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.441,33
Valor Final:	2.438,00
Valor Total:	7.314,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	CARRINHO
Item:	0155
Descrição:	POLIA MS 066/650/660
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,85
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0156
Descrição:	POLIA FS 220/290
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	23,77
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0157
Descrição:	PORCA DE SEGURANCA COM COLAR MS 066/650/660
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,08
Valor Final:	2,98
Valor Total:	476,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	COM COLAR
Item:	0158
Descrição:	PORCA SEXTAVADA M8 MS 066/650/660
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,88
Valor Final:	3,98
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SEXTAVADA
Item:	0159
Descrição:	PORCA TENSORA MS 066/650/660
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,22
Valor Final:	5,08
Valor Total:	406,40
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TENSORA
Item:	0160
Descrição:	PRATO DE PRESSAO FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	76,15
Valor Final:	68,00
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PRATO
Item:	0161
Descrição:	PRATO GIRATORIO PARA ROCADEIRA FS 220/290
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	22,95
Valor Final:	21,90
Valor Total:	2.628,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	PRATO
Item:	0162
Descrição:	PR- FILTRO MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,28
Valor Final:	22,90
Valor Total:	1.374,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FILTRO
Item:	0163
Descrição:	PRISMA DESLIZANTE MS 066/650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,76
Valor Final:	8,48
Valor Total:	169,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PRISMA
Item:	0164
Descrição:	PROTECAO DA MAO MS 066/650/660
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	65,46
Valor Final:	64,50
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	POLIAMIDA
Item:	0165
Descrição:	QUADRO DO PUNHO MS 066/650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	88,48
Valor Final:	87,90
Valor Total:	1.758,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	QUADRO
Item:	0166
Descrição:	RESPIRO DO TANQUE MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,80
Valor Final:	18,90
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SUSPIRO
Item:	0167
Descrição:	RETENTOR 12X20X3 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	22,28
Valor Final:	21,90
Valor Total:	1.314,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0168
Descrição:	RETENTOR 12X20X5 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	13,48
Valor Final:	12,98
Valor Total:	778,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	CIRCULAR
Item:	0169
Descrição:	RETENTOR 12X32X7 FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	11,52
Valor Final:	7,95
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0170
Descrição:	RETENTOR DE BORRACHA E ACO 13X22X5 MS 066/650/6660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	18,23
Valor Final:	17,98
Valor Total:	1.078,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0171
Descrição:	RETENTOR DE BORRACHA E ACO 14X20X3.5 MS 066/650/6660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	22,21
Valor Final:	21,98
Valor Total:	1.318,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0172
Descrição:	RETENTOR DE BORRACHA E ACO 15X29,6X4 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	21,73
Valor Final:	20,98
Valor Total:	1.258,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0173
Descrição:	RETENTOR DE BORRACHA E ACO 15X47X7 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	21,15
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.254,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0174
Descrição:	ROCADEIRA FS 220 TRIMCUT 41-2
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.066,33
Valor Final:	2.760,00
Valor Total:	33.120,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MOTORIZADA
Item:	0175
Descrição:	RODA DENTADA MS 066/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	21,50
Valor Final:	20,98
Valor Total:	839,20
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	DENTADA
Item:	0176
Descrição:	ROLAMENTO DE ESFERAS 15X35X13 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	57,90
Valor Final:	56,98
Valor Total:	3.418,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0177
Descrição:	ROLAMENTO DE ESFERAS 17X40X14 MS 066/6650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	66,83
Valor Final:	64,98
Valor Total:	3.898,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0178
Descrição:	ROLAMENTO DE ESFERAS DE ACO 6204 MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	75,17
Valor Final:	73,98
Valor Total:	4.438,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0179
Descrição:	ROLETE DO PINHAO 3/8`` 7D MS 066/650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	41,53
Valor Final:	39,90
Valor Total:	1.197,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ROLETE
Item:	0180
Descrição:	ROLETE DO PINHAO 3/8`` 8D MS 066/650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	35,05
Valor Final:	32,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ROLETE
Item:	0181
Descrição:	SABRE 25 R 35CM14``1,1MM3/8`` MS 180
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,70
Valor Final:	172,00
Valor Total:	3.440,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LAMINA
Item:	0182
Descrição:	SABRE 36 D 50 CM20`` 1,6MM/63``MS 460/650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,40
Valor Final:	285,00
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	LAMINA
Item:	0183
Descrição:	SABRE 42 D 63 CM25 1,6MM/63"F MS 460/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	401,20
Valor Final:	345,00
Valor Total:	20.700,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LAMINA
Item:	0184
Descrição:	SABRE 48 D 75 CM/30" 1,6MM/63"F MS 660
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	429,93
Valor Final:	380,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LAMINA
Item:	0185
Descrição:	SEM-FIM MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,02
Valor Final:	41,98
Valor Total:	2.518,80
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	POLIAMIDA
Item:	0186
Descrição:	SERRA CIRCULAR 200-22 ESPECIAL FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	78,60
Valor Final:	74,00
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0187
Descrição:	SILENCIADOR PARA MS 066/650/660
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	152,66
Valor Final:	148,00
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ESCAPAMENTO
Item:	0188
Descrição:	SILENCIADOR PARA FS 220/290
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,72
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ESCAPAMENTO
Item:	0189
Descrição:	TAMPA DA VALVULA MS 066/650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,40
Valor Final:	22,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	TAMPA
Item:	0190
Descrição:	TAMPA DO ARRANQUE FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,72
Valor Final:	49,00
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0191
Descrição:	TAMPA DO ARRANQUE MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,03
Valor Final:	70,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0192
Descrição:	TAMPA DO FILTRO MS 066/650/660
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,31
Valor Final:	90,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0193
Descrição:	TAMPA DO PINHAO DA COR DE MAG. MS 650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,83
Valor Final:	96,98
Valor Total:	1.939,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0194
Descrição:	TAMPA DO PINHAO DA CORRENTE MS 650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,06
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0195
Descrição:	TAMPA DO TANQUE FS 220/290
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,05
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0196
Descrição:	TAMPA DO TANQUE MS 650/660
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,87
Valor Final:	26,98
Valor Total:	2.698,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	TAMPA
Item:	0197
Descrição:	TAMPA DO TANQUE DE OLEO MS 650/660
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,25
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TAMPA
Item:	0198
Descrição:	TERMINAL DA VELA MS 650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,48
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CACHIMBO
Item:	0199
Descrição:	TERMINAL DA VELA FS 220/290
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,02
Valor Final:	19,00
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CACHIMBO
Item:	0200
Descrição:	TIRANTE DO AFOGADOR MS 650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,88
Valor Final:	12,98
Valor Total:	259,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ALÇA
Item:	0201
Descrição:	TIRANTE DO AFOGADOR FS 220/290
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,97
Valor Final:	10,98
Valor Total:	219,60
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ALÇA
Item:	0202
Descrição:	TRAVA DO ACELERADOR MS 650/660
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TRAVA
Item:	0203
Descrição:	TRIMCUT 31-2 COM FIO FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,55
Valor Final:	64,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	BOBINA
Item:	0204
Descrição:	TRIMCUT 41-2 COM FIO FS 220/290
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,52
Valor Final:	80,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BOBINA
Item:	0205
Descrição:	TUBO DO EIXO FS 220/290
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,82
Valor Final:	201,00
Valor Total:	4.020,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	EIXO
Item:	0206
Descrição:	TUBO DE GRAXA 80G FS 220/290
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,90
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0207
Descrição:	TUBO DO PUNHO MS 650/660
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,48
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TUBULAR
Item:	0208
Descrição:	VALVULA DE DESCOMPRECAO MS 650/660
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,55
Valor Final:	105,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VALVULA
Item:	0209
Descrição:	VALVULA DE RETENCAO MS 650/660
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,22
Valor Final:	37,00
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VALVULA
Item:	0210
Descrição:	VELA PARA IGNICAO MS 650/660
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	27,15
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	VELA
Item:	0211
Descrição:	VELA PARA IGNICAO FS 220/290
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	26,92
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VELA
Item:	0212
Descrição:	VIRABREQUIM PARA MS 650/660
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	740,33
Valor Final:	690,00
Valor Total:	20.700,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ACOPLADO
Item:	0213
Descrição:	VIRABREQUIM PARA FS 220/290
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	378,22
Valor Final:	340,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ACOPLADO
Item:	0214
Descrição:	VOLANTE MS 650/660
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	256,93
Valor Final:	230,00
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0215
Descrição:	VOLANTE FS 220/290
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	154,33
Valor Final:	140,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CIRCULAR
Item:	0216
Descrição:	SERVICO DE MANUTENCAO E REPARO DE MOTOSERRA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	155,67
Valor Final:	130,00
Valor Total:	26.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MANUTENÇÃO
Item:	0217
Descrição:	SERVICO DE MANUTENCAO E REPARO DE ROCADEIRA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	133,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 09/11/2021 17:26:11 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Benjamin Tasca
Autoridade Competente

